



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

Endereço: PRAÇA JUSCELINO KUBITSCHKE, 173

CENTRO, LIMA DUARTE - MG

CNPJ: 18.338.186/0001-59

Telefone: (32) 3281-1281

E-mail: pmid@ldonline.com.br

Exercício: 2022

Página(s): 1/1



Processo nº 078/2022

Pregão Presencial nº 027/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada, através do sistema de Registro de Preços, para futuras e eventuais prestações de serviços de Confecções de Banners em Lona, conforme especificações e quantitativos em anexo no Edital.

Homologação

FACE AO CONSTANTE DOS AUTOS, HOMOLOGO O OBJETO DO PROCESSO LICITATÓRIO N 78/2022 PREGÃO PRESENCIAL N 27/2022. A LICITAÇÃO FOI REGIDA PELA LEI 10.520/02, PELOS DECRETOS MUNICIPAIS N 51/2009 E 17/2010; TODOS EM CONSONÂNCIA COM LEI FEDERAL N 8.666/93 BEM COMO SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E LEIS ESPECÍFICAS AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA - CNPJ: 07.287.887/0001-90

Valor Total de R\$ 4.180,00 (quatro mil e cento e oitenta reais)

NILCEA FONSECA DA SILVA - CNPJ: 30.610.748/0001-77

Valor Total de R\$ 19.642,35 (dezenove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos)

LIMA DUARTE, 06 de Maio de 2022.


ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI
Prefeito Municipal

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO
DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

EM 06 / 05 / 22


Prefeitura Municipal de Lima Duarte

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE**

Endereço: PRAÇA JUSCELINO KUBITSCHKE, 173

CENTRO, LIMA DUARTE - MG

CNPJ: 18.338.186/0001-59

Telefone: (32) 3281-1281

E-mail: pmlid@ldonline.com.br



Exercício: 2022

Página(s): 1/2

Processo nº 078/2022

Pregão Presencial nº 027/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada, através do sistema de Registro de Preços, para futuras e eventuais prestações de serviços de Confeções de Banners em Lona, conforme especificações e quantitativos em anexo no Edital.

Adjudicação

Através do presente termo, fica adjudicado o objeto do Processo Licitatório nº 78/2022 Pregão Presencial nº 27/2022

Fornecedor: CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 4.180,00

Lote 3 - SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA REFORÇADA, COLORIDA COM ACABAMENTO NA PARTE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA REFORÇADA, COLORIDA COM ACABAMENTO NA PARTE SUPERIOR(ALTURA),COM BARRA E CORDA, O QUE PERMITE O BANNER SER PENDURADO EM UMA PAREDE, MEDINDO 1,20 M DE LARGURA E 1 METRO DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	27.0000	40,0000	1.080,00	-
Total Lote: R\$ 1.080,00						

Lote 8 - Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE MADEIRA,CORDÃO E PONTEIRAS,MEDINDO 0,85 M DE LARGURA E 1,95 M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	62.0000	50,0000	3.100,00	-
Total Lote: R\$ 3.100,00						

Fornecedor: NILCEA FONSECA DA SILVA

Total lotes de itens e serviços R\$ 19.642,35

Lote 1 - SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA 440G,120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA 440G,120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA,CORDÃO E PONTEIRAS,MEDINDO 0,85M DE LARGURA E 1,25M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	50.0000	34,5000	1.725,00	-
Total Lote: R\$ 1.725,00						

Lote 2 - SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA 440G,120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA 440G,120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA,CORDÃO E PONTEIRAS,MEDINDO 0,85M DE LARGURA E 1,95M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	10.0000	48,5000	485,00	-
Total Lote: R\$ 485,00						

Lote 4 - SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA REFORÇADA, COLORIDA COM ACABAMENTO NA PARTE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM LONA REFORÇADA, COLORIDA COM ACABAMENTO NA PARTE SUPERIOR(ALTURA) COM BARRA E CORDA, O QUE PERMITE O BANNER SER PENDURADO EM UMA PAREDE, MEDINDO 1 M DE LARGURA E 1,2 METRO DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	30.0000	40,0000	1.200,00	-
Total Lote: R\$ 1.200,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE**

Endereço: PRAÇA JUSCELINO KUBITSCHKE, 173

CENTRO, LIMA DUARTE - MG

CNPJ: 18.338.186/0001-59

Telefone: (32) 3281-1281

E-mail: pml@ldonline.com.br

Exercício: 2022
Página(s): 2/2

Lote 5 - SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM PLASTICO PVC,COLORIDO ,COM ILHÓS E CORDA REFORÇADA PARA SER						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	SERVIÇOS DE GRAFICA - BANNER EM PLASTICO PVC,COLORIDO ,COM ILHÓS E CORDA REFORÇADA PARA SER PRESO EM QUADRO DE METALON ,MEDINDO 2M DE LARGURA E 3,20 M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	22.0000	199,0000	4.378,00	-
Total Lote: R\$ 4.378,00						

Lote 7 - Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE AMDEIRA,CORDÃO E PONTEIRAS,MEDINDO 0,60 M DE LARGURA E 0,70 M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	165,0000	14,9900	2.473,35	-
Total Lote: R\$ 2.473,35						

Lote 9 - Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE AMDEIRA,CORDÃO E PONTEIRAS,MEDINDO 0,90 M DE LARGURA E 1,25 M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	63,0000	38,9000	2.450,70	-
Total Lote: R\$ 2.450,70						

Lote 10 - Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI,COLORIDO,COM ACABAMENTO EM BASTAO DE AMDEIRA,CORDÃO E PONTEIRAS,MEDINDO 1,00 M DE LARGURA E 2,00 M DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	72,0000	59,9000	4.312,80	-
Total Lote: R\$ 4.312,80						

Lote 11 - Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI, COLORIDO, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Serviços Graficos - BANNER EM LONA 440G, BRILHO, 120 DPI, COLORIDO, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA, CORDÃO E PONTEIRAS, MEDINDO 3,00 M DE LARGURA E 3,00 M DE ALTURA, EM ARTE COLORIDA.	UNID	5,0000	299,9000	1.499,50	-
Total Lote: R\$ 1.499,50						

Lote 12 - Serviços Graficos - BANNER EM PLASTICO PVC,COLORIDO ,COM ILHÓS E CORDA REFORÇADA PARA SER						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	Serviços Graficos - BANNER EM PLASTICO PVC,COLORIDO ,COM ILHÓS E CORDA REFORÇADA PARA SER PRESO EM QUADRO DE METALON ,MEDINDO 2,5 M DE LARGURA E ,70 CM DE ALTURA,EM ARTE COLORIDA.	UNID	20,0000	55,9000	1.118,00	-
Total Lote: R\$ 1.118,00						

LIMA DUARTE, 06 de Maio de 2022.

Fernanda Carelli da Silva
Supervisora de LicitaçãoPUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO
DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPALEM 06.05.22
Fernanda Carelli da Silva
Prefeitura Municipal de Lima Duarte